

政務活動費 収支整理簿

令和5年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
	令和5年5月19日	初回交付 (5名)		375,000		375,000
1	令和5年06月20日	書籍購入 (自治体財政を読み解く 他計32冊 支出調書N o.1添付別紙を参照)	4		50,380	324,620
2	令和5年08月19日	研究会：全国政策研究会2023 in 東京 (東京 三ノ宮 8/18～8/19 2名)	1		148,100	176,520
3	令和5年08月23日	事務用品 (プリンターインク)	7		5,642	170,878
4	令和5年08月24日	事務用品 (コピー用紙 3箱)	7		8,580	162,298
5	令和5年08月26日	活動報告会(会場費、機材使用料)	5		6,900	155,398
6	令和5年10月03日	事務用品 (プリンターインク)	7		1,712	153,686
	令和5年10月16日	下期交付 (5名)		450,000		603,686
7	令和5年12月19日	行政調査 (12/18～12/19、神奈川県川崎市、埼玉県入間市・飯能市 5名)	2		205,100	398,586
8	令和5年11月06日	事務用品 (プリンターインク)	7		2,568	396,018
※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。 ※複製頁になる場合、(最終頁総計) 欄は最終頁に記入願います。						
		小計		825,000	428,982	396,018
		(最終頁総計)				

政務活動費 収支整理簿

令和5年度						
No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
9	令和5年11月23日	事務用品 (メンテナンスボックス)	7		960	395,058
10	令和5年12月16日	事務用品 (プリンターインク)	7		5,824	389,234
11	令和6年02月09日	事務用品 (コピー用紙 5箱)	7		14,300	374,934
12	令和6年02月09日	事務用品 (付箋)	7		2,000	372,934
13	令和6年02月25日	事務用品 (プリンターインク)	7		1,602	371,332
14	令和6年03月04日	事務用品 (クリアホルダー)	7		1,645	369,687
15	令和6年03月17日	書籍購入 (檻を壊すライオン時事問題で学ぶ憲法)	4		1,600	368,087
※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。 ※複数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。			小計	0	27,931	368,087
			(最終頁総計)	825,000	456,913	368,087